

# BUPATI KEPALA DAERAH TINGKAT II NGANJUK

KEPUTUSAN

BUPATI KEPALA DAERAH TINGKAT II NGANJUK

NOMOR 217 TAHUN 1992

TENTANG

PU CIPTA KARYOL

PENUNJUKKAN ANGGOTA PENGAWAS LAPANGAN / TEAM SUPERVISI PROYEK PROGRAM PEMBANGUNAN PRASARANA KOTA ( P.3 KT ) TAHUN ANGGARAN 1992 / 1993 KABUPATEN DAERAH TINGKAT II NGANJUK.

## BUPATI KEPALA DAERAH TINGKAT II NGANJUK

#### MENIMBANG

- : a. bahwa guna dapat diperoleh mutu pekerjaan yang dapat dipertanggung jawabkan dalam melaksanakan Proyek Program Pembangunan Prasarana Kota Terpadu ( P.3 KT ) Tahun Anggaran 1992 / 1993 Kabupaten Daerah Tingkat II Nganjuk, maka dipandang perlu untuk membentuk Anggota Pengawas Tehnik Lapangan/Team Supervisi Proyek Program Pembangunan Prasarana Kota Terpadu (P.3 KT) Tahun Anggaran 1992/1993 Kabupaten Daerah Tingkat II Nganjuk.
  - b. bahwa Para Petugas yang namanya sebagaimana tersebut dalam lampiran keputusan ini dipandang telah memenuhi syarat untuk ditunjuk dan ditetapkan sebagai Anggota Pengawas Tehnik lapangan/Team Supervisi Proyek Program Pembangunan Prasarana Kota Terpadu (P.3 KT) Tahun Anggaran 1992/1993 Kabupaten Daerah Tingkat II Nganjuk, Dengan Keputusan Bupati Kepala Daerah.

### MENGINGAT

- : 1. Undang-undang Nomor 5 tahun 1974 tentang Pokok-pokok Pemerintahan di Daerah ;
  - 2. Keputusan Presiden Republik Indonesia Nomor 29 tahun 1984 tentang Pelaksanaan Anggaran Pendapatan dan Belanja Negara ;
  - 3. Peraturan Daerah Kabupaten Daerah Tingkat II Nganjuk Nomor 1 tahun 1992 tentang Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Kabupaten Daerah Tingkat II Nganjuk Tahun Anggaran 1992/1993.

- MEMPERHATIKAN : 1. Instruksi Presiden Republik Indonesia Nomor 5 tahun 1984 tentang Penyelenggaraan Bantuan Pembangunan Kepada Propinsi Daerah Tingkat I, Kabupaten / Kotamadya Daerah Tingkat II dan Desa ;
  - 2. Surat Menteri Dalam Negeri tanggal 29 Januari 1992 Nomor 650/286/Bangda perihal petunjuk tehnis Pelaksanaan Program Pembangunan Prasarana Kota Terpadu (P.3 KT) Tahun Anggaran 1992/1993 :

3. Surat Gubernur Kepala Daerah Tingkat I Jawa Timur tanggal 23 April 1992 Nomor 050/7892/201.3/92 perihal Petunjuk Pelaksanaan Proyek dalam rangka Program Pembangunan Prasarana Kota Terpadu (P.3 KT) dan Pengembangan Perkotaan Tahun Anggaran 1992/1993.

### MEMUTUSKAN

#### MENETAPKAN

: KEPUTUSAN BUPATI KEPALA DAERAH TINGKAT II NGANJUK TENTANG PENUNJUKAN ANGGOTA PENGAWAS TEHNIK LAPANGAN/TEAM SUPERVISI PROYEK PROGRAM PEMBANGUNAN PRASARANA KOTA TERPADU (P.3 KT) TAHUN ANGGARAN 1992 / 1993 KABUPATEN DAERAH TINGKAT II NGANJUK.

#### Pasal 1

Menunjuk Para Petugas yang namanya sebagaimana tersebut dalam lampiran Keputusan ini untuk ditetapkan sesuai bidangnya sebagai Pengawas Tehnik Lapangan / Team Supervisi pada Proyek Program Pembangunan Prasarana Kota Terpadu ( P.3 KT ) Tahun Anggaran 1992 / 1993 Kabupaten Dearah Tingkat II Nganjuk.

#### Pasal 2

Anggota Pengawas Tehnik Lapangan / Team Supervisi sebagaimana pasal 1 Keputusan ini bertugas mengadakan Pengawasan dan penilaian terhadap pelaksanaan pekerjaan serta membuat Berita Acara Kemajuan fisik sebagai dasar Pembayaran Termyn Proyek Program Pembangunan Prasarana Kota Terpadu ( P.3 KT ) Tahun Anggaran 1992/1993.

#### Pasal 3

Segala Biaya yang dikeluarkan atas kegiatan Pengawas Tehnik Lapangan / Team Supervisi ini dibebankan pada Anggaran Proyek Program Pembangunan Prasarana Kota Terpadu ( P.3 KT ) Tahun Anggaran 1992/1993.

#### Pasal 4

Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan dengan ketentuan akan diadakan perubahan sebagaimana mestinya apabila dikemudian hari ternyata terdapat kekeliruan didalamnya.

DITETAPKAN DI : N G A N J U K.

23 SEPTEMBER 1992

A DAERAH NGKAT II
A N J U

Drs. IBNU SALAM

SALINAN: Keputusan ini disampaikan kepada Yth. 1. Sdr. Gubernur Kepala Daerah Tingkat I Jawa Timur di Surabaya.

- Sdr. Kepala Inspektorat Wilayah Propinsi Daerah Tingkat I Jawa Timur di Surabaya.
- Sdr. Ketua BAPPEDA Tingkat I Jawa Timur di Surabaya.
- 4. Sdr. Kepala Dinas Pekerjaan Umum Propinsi Daerah Tingkat I Jawa Timur di Surabaya.
- Sdr. Kapala Biro Bina Pembangunan Daerah Tingkat I Jawa Timur di Surabaya.
- 6. Sdr. Pembantu Gubernur di Kediri.
- Sdr. Kepala Dinas Pekerjaan Umum Daerah Cipta Karya di Kediri.
- 8. Sdr. Kapala Dinas Pekerjaan Umum Seksi Bina Marga di Kediri.
- 9. Sdr. Kapala Inspektorat Wilayah Kabupaten Dati II Nganjuk.
- Sdr. Kepala Dinas Pekerjaan Umum Seksi Pengairan Brantas di Nganjuk.
- 11. Sdr. Kepala Dinas Pekerjaan Umum Kabupaten Dati II Nganjuk.
- 12. Sdr. Ketua BAPPEDA Tingkat II Nganjuk.
- Sdr. Kepala Bagian Keuangan Setwilda Tingkat II Nganjuk.
- Sdr. Kepala Bagian Pembangunan Setwilda Tingkat II Nganjuk.
- 15. Sdr. Pimpinan Bank Pembangunan Daerah Tingkat I Jatim. Cabang Nganjuk.
- Sdr. Kapala Bagian Umum Dan Protokol Setwilda Tingkat II Nganjuk.
- 17. Sdr. Kepala Bagian Hukum Setwilda Tingkat II Nganjuk.
- 18. Sdr. Pimpinan Proyek Program Pembangunan Prasarana Kota Terpadu (P.3.KT) Tahun Anggaran 1992/1993 Kabupaten Daerah Tingkat II Nganjuk.
- Sdr. Bendaharawan Proyek Program Pembangunan Prasarana Kota Terpadu (P.3.KT) Tahun Anggaran 1992/1993 Dati II Nganjuk.
- 20. Sdr. Anggota Pengawas Tehnik Lapangan / Team Supervisi Proyek Program Pembangunan Prasarana Kota Terpadu (P.3.KT) Tahun 1992/1993 Kabupaten Dati II Nganjuk.

LAMPIRAN : KEPUTUSAN BUPATI KEPALA DAERAH TINGKAT II NGANJUK.

TANGGAL : 23 SEPTEMBER 1992

NOMOR : 217 TAHUN 1992

DAFTAR : NAMA PENGAWAS TEHNIK LAPANGAN / TEAM SUPERVISI PROYEK PROGRAM PEMBANGUNAN PRASARANA KOTA TERPADU (P.3.KT) KABUPATEN DAERAH

TINGKAT II NGANJUK TAHUN ANGGARAN 1992/1993.

| No. | : Nama Proyek :   |          | Nama Petugas              | : Jabatan dlm Dinas                                   |
|-----|---|----------|---------------------------|---|
| 1.  | Pemeliharaan berkala / Pembuatan ja -<br>lan lokal dengan pengaspalan jalan<br>dalam kota Nganjuk.          | 1.       | Pinang Basuki<br>A m i r  | Staf tehnik<br>Staf tehnik                            |
| 2.  | Pemeliharaan berkala dengan pelebaran<br>jalan Imam Bonjol dan Peningkatan<br>jalan Trunojoyo kota Nganjuk. |          |                           | Kasubsi perencanaan<br>jalan dan leger<br>Staf tehnik |
| 3.  | Pemeliharaan berkala dengan pelebaran<br>jalan Mastrip dan Veteran dalam kota<br>Nganjuk.                   |          | Sukarman<br>Djayus        | Kasubsi pemelihara-<br>an jalan<br>Staf tehnik        |
| 4.  | Pembangunan rioolering di jalan Veteran dalam kota Nganjuk.   | 1.<br>2. | Sukowidodo<br>Pudjiwijono | Staf tehnik<br>Staf tehnik                            |
| 5.  | Pembangunan saluran patusan/drainase<br>di jalan Imam Bonjol dalam kota<br>Nganjuk.                         |          | Mardjono B.<br>Pramu S.   | Kasubsi perencanaan<br>Staf tehnik                    |
| 6.  | Normalisasi saluran Kapas - Sypon Ga-<br>nung Kecamatan Nganjuk.  | 1.<br>2. | Sumardi<br>Warso wiyogo   | Staf tehnik<br>Staf tehnik                            |
| 7.  | Perbaikan lingkungan pemukiman kota (KIP) dalam kota Nganjuk.   | 1.<br>2. | Agus P.<br>Syakur         | Staf tehnik<br>Staf tehnik                            |
| 8.  | Perbaikan kawasan Pasar Wage ( MIIP )<br>dalam kota Nganjuk.  | 1.<br>2. | Sujono<br>Budiono         | Staf tehnik<br>Staf tehnik                            |

16 Orang 

Jumlah

DAERAH TINGKAT II ANJUK Drs. IBNU SALAM